Mountainbike Trailcup 2021 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 19.09.2021-19.09.2021

evaluacion detallada

Bechgaard, Tune tiempo total: 11:57.6
Asociaciéon: TTT
Dorsal: 998
Trailcup Silkeborg posicién en el recorrido: 207 (de 321)
mejor tiempo del recorrido: 8:50.6

categoria: posicién en la categoria: 40(de 60)
H40 M mejor tiempo en la categoria: 10:00.3
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Stage 1 1:11.6 47 0:14.5 253 0:19.7 1:11.6 47 0:14.5 253 0:19.7
Stage 2 1:00.1 37 0:10.3 200 0:17.2 2:11.7 44 0:23.8 238 0:36.4
Stage 3 1:18.1 45 0:18.9 242 0:22.4 3:29.8 46 0:39.8 243 0:58.8
Stage 4 0:53.6 31 0:09.4 164 0:14.0 4:23.4 43 0:47.9 229 1:11.9
Stage 5 1:45.0 35 0:18.4 195 0:28.1 6:08.4 42 1:06.3 220 1:40.0
Stage 6 1:29.5 40 0:07.6 195 0:17.4 7:37.9 42 1:13.3 218 1:57.4
Stage 7 0:59.5 32 0:13.1 186 0:19.7 8:37.4 39 1:25.2 209 2:15.8
Stage 8 1:13.9 30 0:12.7 175 0:21.2 9:51.3 39 1:37.9 207 2:37.0
Stage 9 1:08.8 43 0:15.8 230 0:22.4 11:00.1 41 1:53.7 209 2:59.4
Stage 10 0:57.5 28 0:04.4 174 0:08.5 11:57.6 40 1:57.3 207 3:07.0

Timing by SPORTident timing.sportident.com




